
	  

	  

Peak Performance was born in Åre at the heart of Sweden’s great northern wilderness. So was our passion for 
sport and nature. Today we are one of Europe’s leading producers of functionally designed sports fashion 
wear. Our product range covers ski, adventure, golf, training and casual. 
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Peak Performance öppnar 5 nya butiker 

Sportmodeföretaget Peak Performance fortsätter att expandera. Idag öppnar 
den andra butiken i Göteborg och ytterligare 4 butiker är planerade att öppna 
upp i Sverige de närmsta månaderna. 

Idag, onsdag den 20 april öppnar den nya Peak Performance-butiken i Göteborg. 
Den 154 kvadratmeter stora butiken kommer ligga i den nya attraktiva delen av 
Frölunda Torg som byggts om med syftet att erbjuda Göteborgs bästa 
shoppingupplevelse och miljö.  

Förutom 5 nya butiker i Sverige följer Peak Performance även sin planerade 
etableringstakt internationellt. I april öppnade den 10:e butiken i Tyskland i staden 
Regensburg och den 8:e butiken i Danmark på Fisketorvet i Centrala Köpenhamn. 
Den 16 maj öppnar den 12:e butiken i Schweiz, i Zürich, och senare under året två 
nya butiker i Italien.  
I september öppnar ytterligare en butik i Tyskland, den första i landets näst största 
stad Hamburg, en explosiv stad med starkt näringsliv och kulturliv och växande 
turism.  

 

General Stores 
General Stores är Peak Performance benämning på det 80-tal butiker som är strategiskt placerade 
över hela världen på platser som Stockholm, Chamonix, Verbier, Amsterdam, Dubai, och Whistler. I 
dessa General Stores finns möjligheten att visa hela företagets bredd och djup inom alla 
produktgrupper och förmedla den känsla, kunskap och kompetens som Peak Performance har samlat 
på sig under sina 25 år i branschen. 

Peak Performance produkter säljs inte bara i General Stores, utan också via cirka 2 000 återförsäljare 
på fler än 25 marknader. Peak Performance är idag Skandinaviens största klädmärke inom 
funktionellt sportmode med ett starkt internationellt fäste.  

	  


